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trawa Kostrzewa sina trax20
Cena 14,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy trax20

Kolor sina

Opis produktu
  

Kostrzewa sina
Festuca glauca

    Kostrzewa sina  Festuca glauca  pochodzi z pd.-zach. Europy i jest jedną z najcenniejszych kostrzew ozdobnych, tworząc zwarte, w zarysie kuliste kępy, złożone ze wzniesionych, zwiniętych, niebieskozielonych liści.  W maju i czerwcu z kępy wyrastają sinoniebieskie źdźbła zakończony pięknymi srebrzystymi kwiatostanami .
   W warunkach naturalnych występuje na stanowiskach suchych i nasłonecznionych. Polecana jest do obsadzania ogródków skalnych i piaszczystych skarp. Może być wysadzana na rabatach bylinowych oraz w charakterze rośliny obwódkowej

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: trawa ozdobna Kostrzewa sina  Festuca glauca.

Zastosowanie: jako piękna trawa ozdobna w przydomowych ogrodach, ogrodach skalnych lub w większych skupiskach. 

Wielkość: osiąga wysokość od 20 do 25 cm. 

Kwiaty:  zebrane w liczne, drobne, srebrzyste kwiatostany.

Kwitnienie: kwitnie od maja do czerwca.

Liście: włoskowato cienkie o charakterystycznym sinozielonym zabarwieniu. 

Pokrój: zwarte kępy o zarysie kulistym. 

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach suchych i nasłonecznionych.

Warunki glebowe: preferuje gleby lekkie i przepuszczalne. 

Odporność na choroby i zimę: jest wytrzymała na choroby, odporna na mróz.

Zakwita w maju, po przekwitnięciu źdźbła należy usunąć.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Na glebach żyznych i wilgotnych szybko wypada; co kilka lat powinna być odmładzana poprzez podział kęp.

Rodzaj ten obejmuje ponad 300 gatunków traw o zróżnicowanej morfologii, występujących na całej kuli ziemskiej, z wyjątkiem obszarów okołorównikowych. W Europie występuje o wiele więcej kostrzew niż na innych kontynentach.

Komponując rabaty warto wykorzystać interesujący pokrój oraz zmienność barw zaprezentowanych gatunków i odmian. Doskonale nadają się do bylinowych kompozycji oraz na rabaty jednogatunkowe.
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Kostrzewa sina Festuca glauca

DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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